
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/423/2023 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Lubań, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Lubań. 

2. W celu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, Wójt Gminy Lubań występuje do podmiotów, 

o których mowa w art. 9a ust. 3 pkt 1-6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

o wyznaczenie osób do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym. 

3. Wójt Gminy Lubań powołuje Zespół Interdyscyplinarny w drodze zarządzenia. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta. 

2. Wójt Gminy Lubań odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) na wniosek członka Zespołu Interdyscyplinarnego; 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu Interdyscyplinarnego jest przedstawicielem; 

3) na wniosek przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr LVIII/312/2022 Rady Gminy Lubań 

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz uchwała nr LX/321/2022 Rady 

Gminy Lubań z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr LVII/312/2022 Rady Gminy Lubań z dnia 

30 marca 2022 r 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Teresa Trefler 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5193


		2023-09-19T09:23:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




